
Baigtas ikiteisminis tyrimas dėl buvusio teatro direktoriaus veiksmų

Panevėžio apygardos prokuratūroje baigtas ikiteisminis tyrimas dėl pasikėsinimo versti
lytiškai santykiauti. Kaltinimai šioje byloje pateikti 55 metų buvusiam Panevėžio Juozo
Miltinio dramos teatro direktoriui L. Z.

Ikiteisminis tyrimas buvo pradėtas pagal L. Z. pavaldinės skundą. Jauna mergina kreipėsi į
teisėsaugos pareigūnus dėl galimai nederamo teatro direktoriaus elgesio. Ji teigė, kad
pastarasis, vartodamas psichinę prievartą bei pasinaudodamas jos tarnybiniu
priklausomumu, reikalavo lytinių santykių. Savo kėslų jam įgyvendinti nepavyko, nes teatro
darbuotoja atsisakė paklusti ir apie L. Z. elgesį prabilo viešai.

Ikiteisminį tyrimą dėl pasikėsinimo versti lytiškai santykiauti atliko Panevėžio apskrities
vyriausiojo policijos komisariato Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimų valdybos
pareigūnai, o jiems vadovavo Panevėžio apygardos prokuratūros Pirmojo baudžiamojo
persekiojimo skyriaus prokurorė Valdemara Chodorcevičienė.

Už vertimą lytiškai santykiauti LR Baudžiamasis kodeksas numato areštą arba laisvės
atėmimą iki 3 metų.

Baudžiamoji byla perduota nagrinėti į Panevėžio miesto apylinkės teismą.

 

Generalinės prokuratūros Komunikacijos skyriaus 
vyriausioji specialistė Rasa Stundžienė


